
Pro dpti ušechno
Ještě neodezněly krásné pocity Z pohádkoreho lesa

a iiŽ se zrodilo v myslích bařichýchlrasičů dalŠí přeh a.
péní pro děti' v rámci oslav MDD uspořádal místní
hasitšký sbor sportovn i a zábavné odpoledne s řadou
různýcň her a zápolertl.YíÍězové, ale i ostatní soutěŽící

bv[ óodle záslutrodměněni různými dobrotami a drob
ními oarn' KaŽdý dětshý účastnft dostal sladkosti a k
pósfleni dló fibosti grilovánou porci kuřete, párekv roh.

iíku či klobásu. To všechno zce|azadtmo.

Druhá část programu bl'la rr.plněna volejbalowm
utkáním mezi svoĎodnými a ŽenatÝ.mi. heré naopak
povzbuzovaly zase děti. Bvli vidět. Že i dospělí se doká.
žou bavit tak, aby dětem ukázali sprár.ní' směr.-\.eČer

pak občané strávili v druŽném posezení.na,wletiŠti.
belé odooledne i r.ečer se těŠili účastníci i diváci z radc>

sti. l'rerbu v tak krátké době dokázaii huiČi připrat.it
opet pro děti. oni dobře i.edi. u koho zactt. protoŽe pil-
kladv ráhnou.

I místní podnikatelé br. mohli alespoň n áŽit moŽnost

finančně přispět na tali zásluŽnou činnost, herou s chutí
a verxr*'m naslzením hasiči a ostatní občané rrynakláda.

ii iň. oóĚie. ze nic není zadarmo. Čas, íápadv a,zistani 
tai pro futo práci všichni rádi obětuií. Je třeba,

aby i ti. kteii bv mohli pomoci finančně, si uvědomili,
Že z dětí r-rroste to. co si z nich lrychováme. Přáním
všech je. aliy tato slova nepadla na neúrodnou půdu.

Hasicum.přeieme v iejióh správně směrovaných ak-

tivitách mnóho zdaru. Budou.li děti vtaŽeny do víru
zás|uŽné činnosti, jistě aŽ \Trostou, budou zase sr"ým

dětem připravovať radostné rrl]ádíbez drog. alkoholu
a násilí. Tó |e cílem bařichých hasičů, kteří razí heslo-
Prodětivšéchnol Bařičtíobčané

| - r vtl v
TTDE N I K KRO hE RI 7, 8 /<TJ

20.7 bfr?, sln /?

ťl ,,/yÍnKu ,

HbHqEL| n0RosL{ut<ouq, ě. 7?


